Fran: Vilfard Gavle - Omvardnad Gévle (e-post) <omvardnad@gavle.se>
Till: "Platina-ON (e-post)" <platina-on@gavle.se>

Arende: VB: Revisorerna begir yttrande frin Omvérdnadsnimnden géllande
granskning

Datum: 2020-02-27 08:18:52

Fran: Beckman Ljung, Gunilla <gunilla.beckman_ljung@gavle.se>

Skickat: den 26 februari 2020 17:07

Till: Valfard Gavle - Omvardnad Gavle (e-post) <omvardnad@gavle.se>; Carlson
Cederholm, Elisabeth <elisabeth.carlson_cederholm@gavle.se>; Hoéijer, Magnus
<magnus.hoijer@gavle.se>

Kopia: Revisorskollegiet <Revisorskollegiet@gavle.se>; Brigell, Katarina
<katarina.brigell@gavle.se>

Amne: Revisorerna begir yttrande frdn Omvardnadsndmnden géllande granskning

Elisabeth Carlson Cederholm
Magnus Hoijer

Revisorerna i Givle kommun granskar samverkan kring utskrivningsklara patienter

Under 2019 har revisorerna i kommunen tillsammans med regionens revisorer granskat
samverkan mellan kommunen och regionen kring utskrivningsklara patienter.
Granskningen har genomfoérts av PwC och rapporten har presenterats for revisorerna.

Revisorerna vill nu har Omvardnadsnamndens yttrande kring de férbattringsomraden och
rekommendationer som granskningen lett fram till.

Rapporten skickas nu dver tillsammans med begédran om yttrande. Nar yttrande erhallits
kommer revisorerna att sammanfatta resultatet av granskningen och rapportera det till
kommunfullmaktige.

Revisorerna dnskar Omvardnadsnamndens yttrande senast 2020-04-02.
Pa ordférandes uppdrag,

Gunilla Beckman Ljung
Revisionschef

Revisionskontoret

Gavle kommun

801 84 GAVLE

Tel: 026-17 94 92

Mobil: 070-414 27 11

E-post: gunilla.beckman_ljung@gavle.se
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